
PROTOKÓŁ  NR 46.2012  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 3 kwietnia 2012.  

Obecni:

1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji 
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji
5. Tadeusz Sasin         -  Członek Komisji
6. Mirosław Szczotka -  Członek Komisji

Ponadto w  posiedzeniu uczestniczyli:

1. Anna Góraj – dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego w Kozłach
2. Hanna Szyszkowska – dyrektor zespołu szkół w Mokrej Wsi 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i  zaproponował następujący 
porządek:

1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji;
2. Omówienie wyników kontroli  w szkołach;
3. Sprawy bieżące;
4. Ustalenie  terminu kolejnego posiedzenia Komisji.

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji po odczytaniu  został  przyjęty.

Ad2. Przewodniczący Komisji w obecności dyrektora zespołu szkolno-
przedszkolnego w Kozłach, odczytał protokół z przeprowadzonej w tej 
placówce  kontroli w dniach 27 i 28 marca 2012 r.
Pani dyrektor nie wniosła uwag, ale zgłosiła potrzebę wykonania w przyszłości 
elewacji kominów i instalacji kratki zabezpieczającej . 
Zaprosiła Komisję  na uroczyste wmurowanie kamienia węgielnego z podobizną 
Sieroszewskiego, patrona szkoły w dniu 28 kwietnia 2012 r. i poinformowała, że 
zespół szkolno - przedszkolny nie ma nadanego imienia, tylko szkoła  nosi imię 
Wacława Sieroszewskiego. 



Radny Mirosław Szczotka zwrócił uwagę, że kominy powinno się 
odrestaurowywać i zabezpieczać przy remontach  lub termomodernizacji 
budynków szkolnych.

Po odczytaniu przez Przewodniczącego Komisji protokółu z przeprowadzonej 
kontroli w zespole szkół w Mokrej Wsi w dniach 27 i 28 marca 2012 r. Pani 
dyrektor  szkoły podziękowała za wyrażone wsparcie i uznanie za 
przeprowadzone  remonty i  za zauważenie potrzeb w placówce szkolnej.

Ad3. Komisja zapoznała się z pismem dyrektora szkoły podstawowej w Tłuszcz 
w którym zwraca się z prośbą o zamknięcie  skateparku, znajdującego się przy 
szkole podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu. 
Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

Komisja nie wyraża zgody na likwidację tego miejsca, tylko uważa, że należy 
odpowiednio zabezpieczyć i uporządkować teren. 

Komisja zapoznała się z opinią Kancelarii Prawnej w sprawie zasadności skargi 
Stowarzyszenia Liderów Lokalnych Grup Obywatelskich wniesionej w dniu 24 
stycznia 2012 roku  na brak nadzoru nad  Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Tłuszczu.
Opinia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 

Komisja prosi  Panią Renatę Duraj o przygotowanie na następne posiedzenie 
Komisji informacji na temat:
- przeprowadzonych, ogłoszonych, rozstrzygniętych przetargów w I kwartale 
2012 roku i planowanych przetargów na kolejne miesiące. 

Komisja zaprasza na  posiedzenie w dniu 17 kwietnia Panią Skarbnik celem 
omówienia  sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 rok .

Na posiedzenie Komisji w dniu 24 kwietnia 2012 roku,  Komisja zaprasza 
Przewodniczącą Komisji AA w celu omówienia analizy działalności w zakresie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii w 2011 i 2012 roku, przedstawienia rozliczenia faktur i innych 
dokumentów oraz podział środków finansowych na letni wypoczynek dzieci i 
młodzieży.

Radny Dariusz Kur zgłasza wniosek: o ustawienie znaku drogowego” D-4a – 
droga bez przejazdu” na Moczydle, ponieważ  parkowanie tam samochodów 
blokuje przejazd .
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Miała być wykonana dokumentacja odnośnie zapotrzebowania na znaki do 
ZDW, a sprawa jest ciągle odwlekana w czasie.
Radny Kur uważa, że konieczny jest również chodnik wzdłuż drogi 
wojewódzkiej z Tłuszcza do Wólki Kozłowskiej ze względu na bezpieczeństwo 
mieszkańców.

Komisja akceptuje i popiera powyższe stanowisko radnego Kura.

Ad4. Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na dzień 17 kwietnia 2012 
roku godzina 15.00.

 
Na tym protokół zakończono.                       
                                                                      
                                                                        Przewodniczący Komisji
                                                                             Tadeusz Groszek 

Dokument utworzyła:
Bożena Brzozowska 
Dnia 10 kwietnia  2012 r.
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